Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2017 года                                                                                            № 222

О внесении изменений в Постановление Администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.10.2017г. № 359 «Об утверждении административного регламента администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда».
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    в целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,   Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 13.04.2012 г. № 107 "Об утверждении Положения о федеральной государственной информационной системе "Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме", Решением Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 32 от 03 апреля 2015 года «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в утвержденный постановлением администрации от 08.10.2015г. № 359 административный регламент Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» и читать в соответствии с Приложением №1 к постановлению.
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет, опубликовать настоящее постановление на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
           3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.
          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации.
             Глава администрации                                                                А. В. Гапоненков

[bookmark: _GoBack]Полный текст Постановления с приложениями размещён (опубликован) на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение в сети Интернет в рубрике «Административные регламенты»
1